UBND QUẬN KIẾN AN
TRƯỜNG MẦM NON QUÁN TRỮ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày  05 tháng 9 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM 2024

I. HOẠT ĐỘNG TRỌNG TÂM
- Kiểm tra công tác tạo môi trường giáo dục và trang trí khánh tiết chuẩn bị

khai giảng năm học 2024-2025.

- Kiểm tra nề nếp và thực hiện quy chế chuyên môn đầu năm học 2024-2025;
- Triển khai các văn bản chỉ đạo thực hiện quy chế chuyên môn; đăng ký các

chuyên đề cấp quận. Tổng hợp số liệu thống kê định kỳ đầu năm học.

- Thực hiện các hoạt động tháng cao điểm về an toàn giao thông.

- Tổ chức khám sức khỏe cho trẻ (chiều thứ 3/12/ 9); cân - đo, theo dõi biểu
đồ tăng trưởng cho trẻ lần 1; khám sức khỏe CBGVNV nhà trường.

- Tổ chức lễ hội “Vui hội trăng rằm” cho trẻ sáng thứ 3/17/9 (15/8 âm lịch);

- Bổ sung đồ dùng, trang thiết bị chăm sóc nuôi dưỡng giáo dục các lớp, các
bộ phận.

- Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao động.
- Đón đoàn kiểm tra việc thực hiện quy chế chuyên môn; công tác chăm sóc

nuôi dưỡng, giáo dục trẻ và vệ sinh an toàn thực phẩm.

- Rà soát, cập nhật thông tin, chuyển dữ liệu đầu năm học 2024-2025 trên cơ
sở dữ liệu ngành.

II. LỊCH CỤ THỂ
Ngày tháng Nội dung Người thực hiện Ghi chú

4/4/9/2024 - Kiểm tra công tác chuẩn bị
cho khai giảng -100% CBGVNV

Tuần I 5/6/9/2024 - Tổ chức “Ngày hội đến
trường của bé”. CBGVNV

6/7/9/2024 - Ổn định rèn nề nếp các lớp,
tiếp tục tạo MTGD GV các lớp

7/8/9/2024 - Ổn định rèn nề nếp các lớp,
trang trí tạo MTGD GV các lớp

2/9/9/2024 - Giao ban đầu tuần.
- Kiểm tra việc thực hiện
chương trình các lớp

BGH- CTCĐ –đại
diện GV các lớp

3/10/9/2024 - Kiểm tra các HĐ - BGH
4/11/9/2024 - Kiểm tra giờ ăn các lớp - BGH

5/12/9/2024 - Khám sức khỏe cho các cháu - BV Nhi Đức
6/13/9/2024 - Kiểm tra nề nếp các lớp - BGH, TCM

Tuần II

7/14/9/2024 - Phân công làm thứ 7 - BGH, GV, NV
2/16/9/2024 - Giao ban đầu tuần - BGH
3/17/9/2024 - Tổ chức cho trẻ vui Tết TT BGH,TTCM
4/18/9/2024 - Hội nghị CBVC,NLĐ trù bị - BGH
5/19/9/2024 - Xây dựng báo cáo thực hiện

kế hoạch năm học - HT

6/20/9/2024 - Kiểm tra các HĐ - BGH

Tuần
III

7/21/9/2024 - Phân công làm thứ 7 - BGH, GV, NV
2/23/9/2024 - Giao ban BGH - BGH
3/24/9/2024 - Kiểm tra HĐ tổ nuôi - CBVC-NLĐ
4/25/9/2024 - Hội nghị Cán bộ viên chức-

Người lao động( dự kiến) - CB,GV,NV

5/26/9/2024 - Kiểm tra các HĐ - BGH
6/27/9/2024 -  Dự họp báo cáo viên tháng 9 - HT

Tuần
IV

7/28/9/2024 - Phân công làm thứ 7 - CB, GV, NV

Nơi nhận:
 - PGD&ĐT (b/c);
 - Các PHT (th/h);
 - Các lớp (th/h)
- Website trường;
 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thu Hường

		buihuongtlhp@gmail.com
	2024-09-06T16:11:54+0700
	Location
	Protect document

		mnquantru@gmail.com
	2024-09-06T16:13:24+0700
	Location
	Protect document